平成 28年 11月 14 日

各 位

主要な人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 11月 14 日開催の取締役会において、主要な人事異動について下記のとおり決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

異動の内容(平成 28年 11月 16 日付)

氏名 新役職名 現役職名

皷谷 隆志

取締役 執行社長 COO

兼 グループ管理本部長

取締役 執行社長 COO

以上

会 社 名 株 式 会 社 ロ ゼ ッ タ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 五 石 順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先 執 行 役 員

グループ管理本部長 CAO
安  美 咲

 （TEL.03-6685-9570）